
 

 Ai Docenti  
Palumbo Roberto 

Potenza Tiziana 
Romagno Martina 

Ai membri della Commissione Elettorale 
All'albo web 

 
OGGETTO: Surroga componenti Commissione Elettorale d'Istituto. 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
     

 PRESO ATTO che bisogna procedere alle elezioni per il rinnovo nel C.d.I. per il triennio 
2022/2025; 

VISTA   l'O.M. n. 215 del 1991; 
VISTO   il proprio decreto prot. n. 8056 del 02/09/2021 di nomina della Commissione 

Elettorale per il biennio 2021/2022-2022/2023 
PRESO ATTO Della composizione della lista dei candidati al C. di I. componente docenti  
VISTO L’art. 24 comma 12  dell’ O.M. n. 215 del 1991: “i membri delle commissioni 

elettorali, che risultino inclusi in liste di candidati, debbono essere immediatamente 
sostituiti” 

CONSIDERATA La disponibilità degli interessati; 
 

DECRETA 
La sostituzione dei docenti Longobardi Maria Immacolata, Cardascia Domenica e Stringaro Rosaria con i 
docenti Palumbo Roberto, Potenza Tiziana e Romagno Martina quale membri della Commissione Elettorale 
per l'a.s. 2022/2023, in rappresentanza della componente docenti. 
Pertanto dalla data odierna la Commissione è così composta: 
 
CIAVARELLA CRESCENZA GENITORE 
DIOMEDE MARCO STUDENTE (5^B) 
PALUMBO  ROBERTO DOCENTE 
POTENZA TIZIANA DOCENTE 
ROMAGNO  MARTINA DOCENTE 
MARZOVILLA PASQUA PERSONALE A.T.A. 

 
In basa alla normativa vigente, la Commissione Elettorale eleggerà nella prima seduta, a maggioranza dei 
suoi componenti, il Presidente della Commissione stessa. Le funzioni di Segretario saranno svolte da un 
componente designato dal Presidente. 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
   Prof.ssa Clara PARISI 




		2022-11-08T16:17:28+0000
	PARISI CLARA




